平成 25 年８月 22 日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

      サトミビル

代 表 者 名    代表取締役社長 平林  実

             （コード番号2762  東証二部）

問 合 先     常務取締役執行役員

 経営管理本部長 長澤 成博

    TEL 03-5985-5711（代表）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年９月25日開催予定の第37期定時株主総会に

付議する取締役の候補者を決定いたしました。これらの候補者について、株主総会でご承認い

ただいた場合、当社の役員体制は、株主総会終了後開催される取締役会において、下記のとお

りとなる予定です。

記

  【定時株主総会後の当社役員体制（一覧）】

役職 氏名 分掌等

代表取締役会長 平林  実

代表取締役社長 平林 隆広

常務取締役執行役員 長澤 成博 経営管理本部長

取締役〈社外〉 桝田  直

取締役〈社外〉 和田 弘嗣※1

常勤監査役 山口  進

監査役〈社外〉 宮川 勝之

監査役〈社外〉 若林 利明

監査役〈社外〉 岩橋  修

  ※1 和田弘嗣氏は新任取締役候補者です。

  （ご参考）

  新任取締役候補者の略歴は下記のとおりです。

氏名

生年月日

略歴

和田 弘嗣

昭和29年7月15日生

昭和 53 年 3 月 立教大学社会学部卒業

昭和 53 年 4 月 藤沢薬品工業株式会社（現アステラス製薬株式会社）入社

昭和 61 年 10 月 マスターフーズ株式会社入社  人事・組織マネジャー

平成  5 年 10 月 日本メドトロニック株式会社入社

平成 10 年  4 月 取締役人事・総務本部長

平成 10 年 12 月 株式会社 ＢＭＧファンハウス入社

平成 11 年 10 月  取締役 ＨＲ本部長

平性 13 年 12 月 日本ポール株式会社入社 総務部長

平成 15 年  1 月 執行役員人事・法務・総務・広報担当

平成 17 年  1 月 アジア/パシフィック（Pall Asia & Pacific）代表

平成 18 年  2 月 株式会社ファーストリテイリング入社

平成 19 年  4 月 グループ執行役員人事担当

平成 21 年  8 月  株式会社アデランス・ホールディングス入社 執行役員人事担当

以上